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
sion, afin d’éviter toute requalification et de
conserver la preuve de l’acte.

L’achat en famille
Aider votre enfant à devenir propriétaire,
c’est peut-être lui proposer d’investir en
famille.Plusieurs solutions peuvent être en-
visagées pour incorporer votre enfant dans
l’acquisition d’un bien immobilier ; achat en
indivision, en démembrement de propriété,
ou par une SCI.
En indivision chacun acquiert une quote-
part indivise en pleine propriété. Il faudra
notamment l’unanimité pour vendre !
L’achat en SCI permettra d’éviter cette si-
tuation de blocage en désignant un gérant.
Pour maximiser l’avantage fiscal au mo-
ment d’aider votre enfant, il est enfin pos-
sible d’envisager l’acquisition en démem-
brement de propriété (nue-propriété pour
les enfants/usufruit pour les parents). Cette
acquisition permettra notamment une
transmission à l’enfant au jour du décès des
parents de l’usufruit sans fiscalité.
À noter que le législateur étudie actuel-
lement la possibilité d’augmenter l’abat-
tement de transmission de 100000 € à
150000 € par enfant et ce tous les 10 ans.

PierreMASSON,
Notaire

Aider son enfant
à devenir propriétaire
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Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.
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des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement

>> 4 pièces
56 Vannes 195 000 €

+EN* : 7 220 €

56002-664 OUEST Proche commodités T4
85 m2 3ème ét. asc. séj-salon balcon cuis.
équ., 2 ch., Cave Garage Charges de copro.
420 € env./Trimestre (chauf. et eau chaude
inc.) 202 220 € honoraires 3,70 % inclus à la
charge de l’acquéreur (195 000 € hors négo-
ciation) Frais d’acte en plus Ds copro de 486
lots DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 C

>> 6 pièces et plus
56 Vannes 500 000 €

+EN* : 16 370 €

56002-642 centre DUPLEX 151 m2 2ème ét.
séj-salon balcon Bureau 2 s.d.e. WC mezz. 4
Ch. cave garage Charges copro 1 200 €
env./Trim. (chauf. + eau chaude incl.) 516
370 € Honoraires 3,27% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 500 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
43 lots DPE: D Hono. 3.27%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 D

Vente maison
56 Baden 885 000 €

+EN* : 28 000 €

MAISON en pierre sur un terrain clos pay-
sagé 435m2 ayant 1 ch vue mer, pl/pende-
rie,w.c, s.d.e, cuis. A/E,sal/séjour véranda
(19.80m2) Etage palier, w.c, s.d.e, 2 ch vues
mer, pl/penderie Extension ch, W.C la-
vabo,abri de jardin, bûcher PRIX NV 885.000
€ + 33300 € hon. de négo( soit 3.73 % TTC
du prix de vente) 56004-408 : 56004-408
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 Berric 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Centre bourg - Maison 2001 sous ardoises
naturelles 103m2 habitables avec entrée,
pièce de vie et cuisine a/e, 4 chbres dont 1
au rdc avec sde, sdb, wc. Huisseries alu dou-
ble vitrage, Volets électriques, Chauffage
électrique / sol, Raccordée TAL. Ga-
rage+buanderie. Terrain 1300m2~ terrasse.
Expo Sud. Hono. 4.25% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Brandivy 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Située dans le bourg de la commune, posée
sur un terrain d’env. 750m2, cette maison
des Années 50, à rénover en partie, sera
idéale pour une 1ère acquisition. Elle offre
une surface d’env. 100m2, composée de sé-
jour, cuisine, 4 chambres. garage ouvert. ren-
seignement à l’étude Hono. 5.40%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Larré 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Bourg - Régionale années 80 sous ardoises
nat. 171m2 habitables avec vaste pièce de
vie (poële à bois), cuisine a/e, pièce 38m2,
sde-wc. Etage, mezzanine, 2 chbres, sdb-wc,
grenier aménageable (dalle). Chauffage élec-
trique, Double vitrage, Raccordée TAL, Ss-
sol complet. Terrain 1538m2 clos. Expo Sud.
Hono. 4.45% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Malansac 160 000 €
+EN* : 9 600 €

MALANSAC, Maison tradi avec sous-sol
complet. Etg : cuisine aménagée, salon-sé-
jour, véranda, 1 ch. - Etg : 2 ch., grenier -
Terrain 918 m2. Raccordée TAE. - D.P.E : E
- Prix Honoraires Négo Inclus : 169 600,00 €
dont 6% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 160 000,00 € - Réf :
35e DPE: E
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Meucon 360 000 €
+EN* : 12 170 €

56002-639 proche bourg à 10 mn entrée de
Vannes rénovée en 2012 : sous-sol complet
rdc surélevé : séj-salon poêle à bois, cuis.
ouv. équipée, véranda chauffee + accès jar-
din, bureau, WC avec lave-mains, 1 ch. avec
s.d.e., étage : placard, dressing, 3 ch. dt 1
avec s.d.b., jardin 1620 m2 puits Hono.
3.38% DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Molac 82 000 €
+EN* : 4 390 €

Dans le bourg - Traditionnelle années 70
sous ardoises synthétiques offrant en plain-
pied 72m2 habitables avec cuisine et vé-
randa, salon (balcon), 3 chbres, sdb, wc.
Sous-sol complet, garage. Chauffage fuel,
Huisseries mixtes, Raccordée TAL. Terrain
arboré 1100m2 avec dépendance. Travaux à
prévoir. Hono. 5.35% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Plaudren 160 000 €
+EN* : 7 200 €

15 mn de Vannes dans le bourg maison com-
prenant entrée, wc, cuisine aménagée et
équipée, séjour salon avec insert, véranda. A
l’étage: trois chambres, salle de bain,wc. Ga-
rage attenant, appentis avec cave. Terrain
clos de 510 m2. Idéal 1er achat. A visiter ra-
pidement. Hono. 4.50% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Plescop 275 000 €
+EN* : 9 620 €

56002-648 Proche bourg et bus au calme :
cuis. équipée, séj-salon, WC, garage, buan-
derie, ét. : 3 ch., s.d.e. WC, 1 pièce + lavabo
+ escalier 2ème ét. : 2 pieces, jardin sud 750
m2 284 620 € Honoraires 3,5% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 275 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.50%
DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. E

56 Plescop 403 000 €
+EN* : 13 460 €

56002-653 maison 2015 ossature bois séj-
salon poêle à bois, cuis. ouv. équipée, pl.,
WC, 1 ch., s.d.e., dressing, buanderie, ga-
rage ét. : deg.bureau, 2 ch. s.d.b. WC. terrain
672 m2 416 460 € Honoraires 3,34% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 403
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: A Hono. 3.34%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. A

56 Ploeren 370 800 €
+EN* : 10 800 €

OUEST VANNES AGREABLE MAISON TRES
LUMINEUSE SUR BEAU JARDIN DE 600 m2
: RDC : séjour-salon donnant sur terrasse,
cuisine aménagée, chambre, salle d’eau, wc,
garage - Etage : palier, 3 chambres, salle
d’eau, wc PRIX : 360 000 euros N.V +
hon.négo : 10800 euros (soit 3 %) frais d’acte
en sus - REF.M-101 DPE: C
OFFICE NOTARIAL ME
NAYL-DELATTRE 06 98 83 45 19
02 97 46 96 99
etude.nayl-delattre@notaires.fr C

56 Questembert 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Maison pierres et parpaings sous ardoises
naturelles de 62m2 habitables avec pièce de
vie et cuisine a/e, 2 chbres avec sde dont 1
au rdc, wc, buanderie. Huisseries bois,
Chauffage électrique + Poële à bois, Assai-
nissement conforme. Terrain 1580m2. Ga-
rage, Chalet en bois, Puits. Maison lumi-
neuse entretenue. Hono. 4.80%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Courtimmo,Nous négocions vous économisez

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Rochefort-en-Terre 160 000 €
+EN* : 9 600 €

ROCHEFORT EN TERRE, Bâtisse 17ème siè-
cle comprenant pièce unique 40 m2 r.d.c.
Etg : cuisine/séjour, ch. Au-dessus : s.d.b,
grenier aménageable. Séparé : jardin 560
m2. - D.P.E : Vierge - Prix Hon Négo Inclus :
169 600,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
160 000,00 € - Réf : 113c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 St-Avé 235 000 €
+EN* : 8 422 €

A VENDRE ST AVE : PROCHE VANNES,
AGREABLE MAISON RENOVEE EN PARTIE,
SUR TERRAIN DE 468 M2 RDC : PREVOIR
TRAVAUX RDC ET FINITIONS A l’ETAGE
TRAVAUX FAIT DEPUIS 2007 - prix : 235 000
euros net vendeur + hon.négo : 8 422 euros
(soit 3.58 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2075 Hono. 3.58% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 St-Avé 260 000 €
+EN* : 9 175 €

MAISON TRADITIONNELLE de 1969 terrain
de 763m2, ssol gge, buanderie, véranda gge
;R.D.C surélevé ; séj/salon pl/débarras cui-
sine A.E, S.D.B w.c, 2 ch pl étage 2 ch pl
penderie, S.D.E w.c grenier ; abris de jardin,
PRIX NV 260000 € + 9175 € hon. négo ( soit
3.52 % TTC du prix de vente) D.P.E 296 Réf
56004-415 : 56004-415
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 St-Avé 350 000 €
+EN* : 11 872 €

ST AVE PROCHE BOURG : AGREABLE MAI-
SON EN PARFAIT ETAT SUR TERRAIN
CLOS DE 574 m2 : MAISON LIBRE 6 MOIS
APRES SIGNATURE COMPROMIS PRIX :
350 000 euros N.V + hon.négo : 11 872 euros
(soit 3.39 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2081 Hono. 3.39% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 St-Avé 415 000 €
+EN* : 13 825 €

centre ville, maison 143m2 expo.sud : en-
trée/placard, séjour (41m2)/terrasse, cuisine
(13m2), cellier, dégt, chbre, s.d.e, wc. A
l’étage : mezzanine, 4 chbres , s.d.b., wc. Ter-
rain 474m2. Dépendance prix net vendeur
415.000 € + 13.825 € frais de négociation
soit 3,33% ttc du prix de vente + frais
d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Jean-Brévelay 245 000 €
+EN* : 11 000 €

20 mn de vannes maison régionale remise
au gout du jour avec entrée, cuis a/ée, grand
séjour salon cheminée, ch, s.d.e ,wc. A
l’étage: 3 ch, bureau, salle d’eau, wc. Sous
sol complet avec chaufferie, garage, cave,
bureau. Le tout sur 3200 m2 de terrain pay-
sagé. Au calme de la campagne,belle affaire.
Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 St-Nolff 215 000 €
+EN* : 7 820 €

56002-644 à 5 mn entrée de Vannes en imp.
maison 1980 120 m2 hab. Sous-sol complet
rdc : séj-salon chem., cuis. équipée, 4 ch.
Dont 1 au rdc s.d.b + s.d.e. grenier am. Jar-
din 824 m2 222 820 € Honoraires 3,64% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 215
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: D Hono. 3.64%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 St-Nolff 340 000 €
+EN* : 11 570 €

56002-635 maison 1995 matériaux bios séj-
salon chem. cuis. éq., WC, 1 ch. à l’ét. : s.d.e
WC, 4 ch. s.d.b. Garage x 2 + grenier jardin
1234 m2 panneaux solaires revente 1200 /an
€ 351 570 € Honoraires 3,4% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 340 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: C
Hono. 3.40%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Séné 170 000 €
+EN* : 6 472 €

DANS VILLAGE DU GOLFE, MAISON EN
PIERRES SOUS ARDOISES, SANS JARDIN,
PREVOIR TRAVAUX (électricité, isolation...)
SITUEE A 300 METRES DES RIVES DU
GOLFE - PRIX : 170 000 euros net vendeur
+ hon.négo : 6 472 euros (soit 3.80 %) frais
d’acte en sus - ref.03/2083 Hono. 3.81%
DPE: VI
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 VI

56 Séné 280 000 €
+EN* : 9 800 €

Commerces et écoles à pied et 2,5 kms du
PORT de VANNES Agréable maison de 2006
sur un jardin de 415m2, offrant: entrée, WC,
cuisine ouverte aménagée, séjour-salon, ter-
rasse, 1 chambre, salle de bains, garage
-étage: dégagement, 2 chambres dont une
avec placard, salle de bains et WC.DPE : C
Hono. 3.50% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 Séné 400 000 €
+EN* : 13 375 €

MAISON 1970 sur. hab. env. 160m2 parc
7618m2 Entrée, salle à manger cheminée sa-
lon, pièce, autreentrée, toilettes, s.d.b, dégt
2 ch placard/penderie, vestiaire Etage palier,
1 ch, s.d.e w.c, mezzanine à couchage,
pièce,ch, grenier, 3 gges PRIX NV 400.000 €
+ 13.375 € (soit 3.34% TTC du prix de vente)
DPE: D 56004-417 : 56004-417
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Séné 420 000 €
+EN* : 13 972 €

PROCHE GOLFE, GRANDE MAISON REGIO-
NALE EN PIERRES SUR JARDIN DE 800 M2,
PREVOIR TRAVAUX PRIX : 420 000 euros
NV + hon.négo : 13 972 euros (soit 3.32 %)
frais d’acte en sus Hono. 3.33% DPE: VI
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 VI

56 Séné 650 000 €
+EN* : 20 900 €

MAISON de 1980 d’une surf. hab. env.
140m2 r.d.c hall d’entrée, vestiaire w.c et
lave-mains, ch pl et s.d.e, cuisine A/E, ter-
rasse/pergola, arrière cuisine, salle à man-
ger, salon cheminée mezzanine bibliothè-
que; 2 ch dont 1 + dressing s.d.b; w.c ;
pl/penderie,1 ch ; ssol complet ; jardin Hon.
3.22% D.PE C Réf 56004-419 : 56004-419
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Séné 860 000 €
+EN* : 27 170 €

56002-552 Face Au Golfe, maison 1968 A
RENOVER, 110 m2 hab. séjour chem. cui-
sine, 3 chambres, s.d.e. , WC, bureau + gre-
nier, garage, buanderie, jardin 613 m2 portil-
lon accès plage 887 170 € Honoraires 3,16%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
860 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: E Hono. 3.16%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. E

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 572 €

VANNES : MAISON NEUVE DANS QUAR-
TIER PROCHE COMMERCES SUR JARDIN
DE 406 m2 - JARDIN CLOS TERRASSE CAR-
RELEE PAS DE VIS A VIS - PRIX : 340 000
euros net vendeur + hon.négo : 11 572 euros
(soit 3.40%) frais d’acte en sus - REF.
03/2069 Hono. 3.40% DPE: B
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 B

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 13 370 €

56002-636 Ouest, maison 1983 A RAJEUNIR
entrée, cuis. am., séj-salon, 5 ch. Dt 1 au
r.d.c., 2 WC, s.d.e. et s.d.b. garage + grenier
sur béton + cave grenier, WC. Terrain 831
m2 . 413 370 € Honoraires 3,34% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 400 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE: D
Hono. 3.34%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Vannes 540 000 €
+EN* : 17 570 €

56002-657 Sacré-Coeur 2 pièces + s.d.e. +
WC 1 ch. + lavabo et pl. buanderie WC. aux
ét. : séj-salon + poêle et cuis. équipée balcon
4 ch., s.d.e. et s.d.b. 2 WC jardin 360m2 +
abri de jardin/ vélos 557 570 € honoraires
3,25 % inclus à la charge de l’acquéreur (540
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Vannes 600 000 €
+EN* : 19 375 €

MAISON de FAMILLE de 1976 sur terrain de
717m2, surf. hab. 154m2 salle d’eau placard,
2 ch dont une avec accès terrasse, salon sé-
jour cheminée, dégt cuisine A/E ; Etage 3 ch
avec placards, S.D.B, toilettes, lingerie, gre-
nier aménageable ; sous sol complet ; ga-
rage ; jardin; terrasse bois Hono. 3.23% DPE:
E 56004-420 : 56004-420
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Vannes 670 000 €
+EN* : 21 475 €

Quartier résidentiel, maison entrée, séjour sa-
lon/terrasse expo. sud, cuisine, buanderie,
suite parentale /s.d.e/wc, bureau, dégt, 2
chbres, sd.e., wc. Grenier aménageable
sous-sol complet . Prix net vendeur 670.000
€ + 21.475€ frais de négociation soit 3,19%
ttc du prix de vente + frais d’acte DPE: NS
Hono. 3.20%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

56 Vannes 720 000 €
+EN* : 22 975 €

MAISON de 2007 sur terrain boisé 1373m2
Hall d’entrée salon séjour "cathédrale", cui-
sine A/E dressing, ch terrasse s.d.b/douche,
w.c ; Etage 2 ch, extension w.c, buanderie,
douche, rangements; Etage Mezzanine ,2 ch
gge ; PRIX NV 720.000 € + hon. négo 22.975
€ (soit 3.19 % TTC du prix de vente) D.PE D
Réf 56004-409 : 56004-409
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LIGNOL
Maison 199 000 € + EN* 10 200 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

En campagne, prox. INGUINIEL et ses com-
modités, belle Néo-Bretonne (5PP - 4
chambres) en bon état général, sur sous-sol
complet; dépendance à usage d’atelier et de
carport,garage. Beau terrain arboré (1,26 ha).

D

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 770 000 €
+EN* : 24 470 €

56002-633 Ouest, maison de caractère 191
m2 hab. sejour, cuis. équipée, salle à man-
ger, aux et. bureau, 4 ch., s.d.b. WC, dres-
sing, s.d.e., WC, JARDIN 582 m2, D.P.E. sans
mention, 794 470 € Honoraires 3,18% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 770
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
Hono. 3.18%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17.

Vente longère
56 Guéhenno 185 000 €

+EN* : 8 300 €

Au calme de la campagne, longère de pays
rénovée avec gout comprenant cuis. a/e coin
repas, grand séjour salon cheminée, salle
d’eau,wc. A l’étage: 3 ch, salle de bain avec
douche, wc. Le tout sur 1370 m2 de terrain
paysagé avec vue sur la campagne. Parfait
pour les amoureux de la pierre. Hono. 4.50%
DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

Vente terrain

56 Berric 62 000 €
+EN* : 3 670 €

Dans le Bourg - Terrain à bâtir d’une surface
de 1457m2, à viabiliser et raccordable au
tout à l’égoût. Libre de constructeur. Pas de
COS, Pas de CES. PRIX A DEBATTRE. Hono.
5.92%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Questembert 55 000 €
+EN* : 3 300 €

A 2 Kms du Centre Ville - Bel environnement
pour ce Terrain à bâtir d’environ 796m2, à
viabiliser et assainissement individuel à pré-
voir. Libre de constructeur. Hono. 6.00%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

Divers ventes
56 Vannes 173 600 €

+EN* : 6 600 €

VANNES POMPIDOU APPARTEMENT T3 DE
65M2 AU 1ER ETAGE AVEC ASCENSEUR,
GARAGE ET CAVE .DPE: D Bien en copro-
priété - charges annuelles de 1388€, soit
347€/trimestre -118 lots Ds copro de 118 lots
Prév charges moy copro 1388€/an Hono.
3.80% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison
56 Arzal 130 000 €

+EN* : 6 900 €

A proximité du CENTRE BOURG Maison en
pierres mitoyenne à rénover, édifiée sur 1921
m2, comprenant: - Au rez-de-chaussée : une
pièce de vie, cuisine, salle d’eau, WC, déga-
gement, garage - A l’étage : 2 chambres,
mezzanine. Grenier. Jardin, puits. Hono.
5.31%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Arzon 440 000 €
+EN* : 17 600 €

Quartier résidentiel situé à mi-chemin entre
Port Navalo et Port du Crouesty, RDC : en-
trée, séjour-salon avec cheminée, cuisine, 2
grandes chambres, salle d’eau, WC, cellier,
ETAGE : grenier aménageable Terrain autour
de 419m2 Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

56 Damgan 150 000 €
+EN* : 7 500 €

CENTRE BOURG Maison comprenant : -Rez-
de-chaussée : un pièce à vivre avec kitche-
nette, salle d’eau, WC. -A l’étage : 2 cham-
bres. Jardinet à usage privatif. Cellier. Bien
en copropriété 8 lots à usage d’habitations
Ds copro de 8 lots Prév charges moy copro
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

Vous voulez les meilleurs taux
pour votre financement immobilier?

Ne cherchez plus !

Courtimmo, le bon reflexe pour votre achat immobilier

PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Noyal-Muzillac 200 000 €
+EN* : 9 000 €

CENTRE BOURG Fort potentiel pour cette
maison à rafraîchir avec VIE de PLAIN-PIED
possible. Rez-de-chaussée : vaste entrée, cui-
sine, séjour salle à manger, salle de bains,
WC, chambre, garage. A l’étage : palier, 4
chambres, salle d’eau avec WC. Edifiée sur
654 m2 de terrain clos et arboré. Hono.
4.50% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Noyal-Muzillac 490 000 €
+EN* : 16 072 €

GOLFE DU MORBIHAN, MAISON REGIO-
NALE RENOVEE A 200 METRES DE LA
MER, SUR TERRAIN DE 650 m2 RDC : PRIX
: 390 000 euros net vendeur + hon.négo : 13
072 euros (soit 3.35 %) frais d’acte en sus -
REF.03/2076 Hono. 3.35% DPE: D
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 NS

56 Pénestin 720 000 €
+EN* : 25 500 €

Magnifique vue MER MAISON R.D.C. entrée
salon/séjour avec chem. cuisine aménagée
2 chambres avec chacune S.D.E pièce de
27m2 (poss. chambre sup.) garage cave. A
l’étage : vaste mezzanine de 32M2, chambre
avec S.D.E. donnant sur terrasse, chambre
avec S.D.E. et WC. Terrain clos et arboré de
3149M2. Hono. 3.54% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 NS

56 Sarzeau 285 000 €
+EN* : 11 400 €

Au pied de la Grande plage de PENVINS,
Maison bord de mer offrant à son étage une
vue dégagée sur la nature et la plage : RDC
: pièce de vie avec cheminée, cuisine ou-
verte, 2 ch., sdb, wc, ETAGE (avec accès in-
dépendant si besoin) : pièce avec coin kit-
chenette, ch. sde/wc. Terrain clos de
730m2.Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 350 000 €
+EN* : 14 000 €

Rare : Au pied du centre-ville Bonne qualité
de construction pour cette grande maison ré-
gionale offrant de multiples possibilités
d’aménagement (2 garages, 5 chambres...)
Terrain autour clos de 536m2 avec puits
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

Vente terrain
56 Férel 56 000 €

+EN* : 3 200 €

FEREL, ses commerces et écoles à pied,
TERRAIN A BATIR de 800m2 environ, boisé,
non viabilisé, avec tout à l’égout au droit du
terrain. Hono. 5.71% DPE: VI
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 VI

Divers ventes
56 Férel 65 000 €

+EN* : 3 500 €

FEREL, plein centre, TERRAIN de 590M2 sur
lequel est édifié un hangar de 134M2, non
viabilisé. Hono. 5.38% DPE: VI
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 VI

56 Sarzeau 140 000 €
+EN* : 5 600 €

Au 1er étage d’une résidence soignée avec
ascenseur : Bel appartement de Type T avec
BALCON et une place de parking privative,
Loi carrez : 42,50m2 Locataire sérieux en
place depuis 2009 Ds copro de 72 lots Hono.
4.00% DPE: C
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 C

56 Sarzeau 185 000 €
+EN* : 7 400 €

Rare : SARZEAU CENTRE. Idéal investisse-
ment ou pied à terre , T3 avec terrasse situé
au 2ème et dernier étage (sans ascenseur),
Lumineux et Fonctionnel :Entrée avec pla-
cards, pièce de vie de 30m2 avec cuisine
aménagée et équipée, 2 ch., sde, WC, Belle
terrasse au SUD de 9m2 GARAGE+ PAR-
KING Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> T1

56 Auray 90 000 €
+EN* : 5 160 €

Cet appartement situé à pied de tous les
commerces sera parfait pour un investisse-
ment locatif ou un pied à terre. Au 2ème
étage avec ascenseur il se compose d’une
entrée, d’un séjour, d’un coin cuisine, d’une
salle d’eau avec WC. Parking sécurisé. Hono.
5.73% DPE: D
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 D

>> 2 pièces

56 Auray 125 000 €
+EN* : 5 130 €

AURAY-EN Plein centre ville , proche de ST
GOUSTAN -Au troisième étage avec ascen-
seur cet appartement T2 de 41 m2 lumineux
se compose: entrée ,wc,un coin cuisine, sé-
jour ,chambre ,salle de bains .Une place de
parking en sous-sol et cave -Bien en copro-
priété Hono. 4.10%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Auray 125 000 €
+EN* : 5 130 €

Auray- A proximité immédiate du centre-ville
, cet appartement T2 en rez-de-chaussée
d’env 40m2 se compose entrée avec placard
,séjour ,cuisine aménagée donnant sur ter-
rasse ,chambre,salle d’eau, wc - Deux empla-
cements de parking extérieur . Hono.
4.10%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 La Trinité-sur-Mer 130 000 €
+EN* : 6 120 €

La trinité sur mer -Au deuxième étage avec
ascenseur ,cet appartement de type 2 se
compose : entrée avec placard,wc, salon -sé-
jour avec cuisine ouverte ,chambre ,salle de
bains .non aménagée , .Une palce de parking
extérieur . Bien en copropriété - Nb de lots :
35 - Ch. Annuelles : 690,00 € Hono. 4.71%
DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

Vente maison

56 Auray 235 000 €
+EN* : 9 900 €

AURAY-Proche gare maison des années
1960 comprenant au rdc: entrée , séjour -sa-
lon avec accès terrasse ,cuisine aménagée
,salle d’eau/wc ,cellier - Etage :couloir,3
chambres,salle de bains/wc Garage non at-
tenant -Le tout sur un terrain clos de 361 m2
Hono. 4.21%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Auray 420 000 €
+EN* : 16 560 €

AURAY -Proche du centre et quartier calme?
Maison construite en 1990 comprenant : AU
RDC : entrée , séjour-salon avec cheminée (
insert) , cuisine aménagée , buanderie , 2
chambres, salle de bains , wc -A L’ETAGE :
Mezzanine , 3 chambres , salle d’eau , wc
-SOUS-SOL total - Hono. 3.94% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Auray 440 000 €
+EN* : 17 700 €

Auray cette maison se compose au rez-de-
chaussée d’une entrée, d’une cuisine, d’un
WC, d’un salon-salle à manger, d’une suite
parentale, d’une véranda avec jacuzzi. A
l’étage vous trouverez 3 chambres, une salle
de bains et un WC. Garage attenant avec
SPA. Terrain d’environ 545 m2. Hono. 4.02%
DPE: D
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À LA LUCARNE - PÔLE CULTUREL
RUE DE L’ILE BOËDIC À ARRADON

JEUDI 16 JANVIER À 17H

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Belz 305 000 €
+EN* : 12 420 €

Maison d’artisans de 2003, avec une pièce
de vie ouverte sur cuisine aménagée et équi-
pée, chambre, salle d’eau-wc.Deux cham-
bres spacieuses à l’étage avec leurs espaces
rangements, salle de bain, wc.Garage atte-
nant.Le tout sur une parcelle de 590 m2.
4.07% DPE: VI Ds copro de 5 lots Hono.
4.07%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr VI

56 Belz 460 000 €
+EN* : 18 000 €

BELZ Au pied de l’île de Saint Cado , Su-
perbe maison de pays en pierres rénovée de
150 m2 habitables avec chambre et salle
d’eau au rez de chaussée et six autres cham-
bres à l’étage- grenier aménageable avec vue
panoramique sur la ria - Garage Propriété de
caractère dans un cadre d’exception. Hono.
3.91% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr NS

56 Brech 310 000 €
+EN* : 10 680 €

BRECH- Cette maison T5 d’env 130 m2 se
compose :entrée ,séjour/salon avec chemi-
née,cuisine A/E ,une véranda, 2 ch ,un bu-
reau,un wc/lave main,une salle de bain. A
l’étage : Mezz,2 ch,une salle de bains +dou-
che et wc. Un sous-sol total à usage de ga-
rage ,buanderie et atelier. Jardin clos et ar-
boré Hono. 3.45% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Erdeven 390 000 €
+EN* : 15 480 €

Maison traditionnelle centre bourg, sur ter-
rain de 1 776 m2, sur sous-sol , comprenant
un garage et diverses pièces; Au 1er niveau:
Cuisine, séjour, bureau, salle de bains, cham-
bre, vestibule,wc.Au 2nd niveau: Cuisine, sa-
lon, 3 chambres, salle de bains, wc.Jardin
cloturé et arboré. Hono. 3.97% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Etel 300 000 €
+EN* : 12 240 €

ETEL-Maison au centre du bourg,compre-
nant au RdC: Entrée, dégagement, wc, cui-
sine indépendante, salon-séjour avec chemi-
née; A l’étage: Dégagement, trois chambres,
salle de bains. Grenier aménageable au se-
cond étage.Garage et atelier.Jardin clos et
arboré de 600 m2. Hono. 4.08% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Etel 610 000 €
+EN* : 23 400 €

Superbe villa d’architecte d’esprit art déco.
A proximité Ria et port, sur parc arboré de
1300 m2 . Rénovée en 2008, 230 m2 dont
130 m2 en rez de jardin, séjour 70 m2 cuisine
, bureau, chambre . A l’étage, 4 ch dont 1
donnant sur terrasse, cave,garage double
avec dépendance et cuisine d’été Hono.
3.84% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Landévant 220 000 €
+EN* : 9 359 €

Edifiée sur un jardin arboré de 408 m2, jolie
maison comptemporaine de 2014 entrete-
nue, vous offre un espace de vie confortable
avec poêle à granule,cuisine aménagée équi-
pée. Chambre et salle d’eau, wc au rdc. A
l’étage: 3 chambres, wc, salle de bains ran-
gement. Garage Taxe foncière 629 euros.
Hono. 4.25% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 360 000 €
+EN* : 12 600 €

BELLE-ÎLE EN MER - Maison dans un ha-
meau à 3 km de LE PALAIS, comprenant au
rez-de-chaussée : séjour avec cheminée, cui-
sine, chambre, salle d’eau et WC. Garage de
15 m2 en appentis.A l’étage : deux cham-
bres, bureau, WC.Annexe indépendante de
32 m2 avec eau et électricité.Terrasse au sud
et jardin arboré. Hono. 3.50% :
56026-375558
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 NS

56 Belle-île-en-mer Le Palais 400 000 €
+EN* : 14 000 €

BELLE-ÎLE EN MER - Maison dans hameau
au calme, entre LE PALAIS et SAUZON, com-
prenant : au rdc, pièce de vie avec poêle à
bois et cuisine ouverte, salle d’eau et WC. En
appentis, chambre et sde avec WC.A l’étage
: palier avec placards desservant 2 ch.Ga-
rage de 20 m2, remise et cabanon.Jardin
clos.Hono. 3.50% : 56026-375615
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 NS

56 Belle-île-en-mer Locmaria 305 000 €
+EN* : 10 675 €

BELLE ILE EN MER - Dans un village, proche
des plages, maison ancienne rénovée et lu-
mineuse comprenant au rez de chaussée: en-
trée, cuisine équipée, séjour avec cheminée,
W.C. A l’étage: trois chambres et salle d’eau.
Terrasse et jardin plein Sud, bâtiment en pier-
res à usage de garage. LOCMARIA.Hono.
3.50% : 56026-346887
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 NS

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh
Accédez aux annonces immobilières
des Notaires Bretons.

Faites de vos rêves une réalité
Vos besoins sont notre priorité

Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Locmariaquer 180 000 €
+EN* : 6 780 €

LOCMARIAQUER . Exclusivité Proche plages
et golfe , Maison de bourg en pierres sous
ardoises comprenant entrée sur cuisine avec
cheminée , une chambre , salle d ’eau , wc ,
buanderie Grenier aménageable au-dessus .
Petite cour au Sud Hono. 3.77%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Locmariaquer 750 000 €
+EN* : 28 440 €

Environnement maritime pour cette maison
traditionnelle d’env. 165m2. Posée sur un
parc de plus de 3900m2, Zone Na du PLU,
cette demeure vous propose volumes géné-
reux, luminosité, cadre privilégié. Sous sol
complet. Idéale en résidence secondaire
et/ou principale Hono. 3.79%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Ploemel 175 000 €
+EN* : 6 630 €

Ploemel -Située dans un hameau au calme ,
beau potentiel pour ce bâtiment en pierre à
restaurer .Le tout sur un terrain de 2846 m2
. Hono. 3.79%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Plougoumelen 520 000 €
+EN* : 20 640 €

Cette maison d’architecte se compose,
d’une entrée, d’une cuisine, d’une salle à
manger, d’un coin salon, d’une chambre
avec une salle d’eau,un bureau, une arrière-
cuisine. A l’étage un coin mezzanine, 4 cham-
bres, une salle de bains. Garage. jardin ar-
boré de 925 m2 environ. Terrasse S-O. Hono.
3.97% DPE: C
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Pluvigner 235 000 €
+EN* : 9 900 €

Nichée sur un parc d’env. 8000m2, en partie
verger, cette belle maison néobretonne vous
propose 150m2 sur ss complet, sans oublier
un atelier d’env. 120m2. Elle se compose
d’un séjour-salon, cuisine séparée, suite pa-
rentale au rdc, 3 chambres et 2 petites piè-
ces (bureau, dressing,...) à l’étage. Hono.
4.21% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 480 000 €
+EN* : 22 860 €

Prox.côte sauvage, et commodités, belle mai-
son contemporaine(5PP) en parfait état gé-
néral: salon/séjour avec cuisine A+E ouverte.
wc,cellier garage. Etage:4 chbres, 2 SDB,2
wc.Grenier complet.Cabanon de jardin, SPA.
Prix Hon.Négo Inclus:508000,00€ dont
4 ,74% Hon.Négo TTC charge acq -
Réf:075/1299 DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

56 St-Philibert 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Une maison d’habitation comprenant : en-
trée , wc, cuisine , véranda , séjour . Etage :
3 chambres , salle d’eau Grenier au-dessus
. Appentis à l’ouest en pierres sous fibro Jar-
din Hono. 4.32%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Ste-Anne-d’Auray 195 000 €
+EN* : 7 225 €

Centre ville, tranquillité absolue, maison à ré-
nover dans sa totalité comprenant deux mai-
sons mitoyennes et une dépendance ou idéal
pour une construction.(zone Ua). Prix net
vendeur 195.000 € + 7.225 € frais de négo-
ciation soit 3,70% ttc du prix de vente + frais
d’acte Hono. 3.71% DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

Vente terrain
56 Brech 85 000 €

+EN* : 3 400 €

BRECH . Situé dans un hameau en impasse
, terrain a bâtir de 1068 m2 Hono. 4.00%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Pluvigner 75 000 €
+EN* : 4 140 €

A l’entrée du bourg de la commune, cette
parcelle de terrain d’env. 840 m2 vous per-
mettra d’édifier votre projet de construction.
Viabilisation à la charge de l’acquéreur, Zone
Ub, Façade orientée Ouest d’env 16m... Ren-
seignement à l’étude Hono. 5.52%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Pluvigner 85 650 €
+EN* : 4 523 €

A proximité du bourg, ces 3 lots, viabilisés,
libres de constructeur, vous permettront
d’édifier votre projet de construction. lot 1 :
571m2, SP 285m2 au prix de 90170 euros
HI lot 2 : 649m2, SP 324m2, au prix de
102350 euros HI lot 3 : 678m2, SP 339m2,
au prix de 106800 euros HI
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

Immeuble
56 Auray 395 000 €

+EN* : 15 660 €

Auray-Emplacement exceptionnel , Immeu-
ble à usage commercial et habitation en plein
coeur de ville pour cet immeuble en pierres
d’env 240 m2 comprenant : Au rdc : local
commercial ,séjour ,cuisine - Etage : 4 pièces
Combles: grenier aménageable . Courette
avec appentis et GARAGE.Hono. 3.96%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Lorient 115 000 €

+EN* : 5 580 €

LORIENT, Merville, appartement T3 de 69
m2 : entrée (placard), séjour-salon sud, 2
chambres, petit bureau, salle d’eau, wc. Par-
king couvert. Calme. Vue dégagée. Ascen-
seur. 4ème étage. Hono. 4.85% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 VI

56 Ploemeur 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Kerroch - T3 63 m2 au RDC, il se compose
de : entrée dur salon/séjour avec ouvert sur
une cuisine aménagée et équipée, deux
chambres, salle de bains avec douche ita-
lienne, WC indépendant. Un Garage et une
place de parking. Chauffage électrique Char-
ges de copropriété : 108 €/ trimestre
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

>> 4 pièces
56 Ploemeur 160 000 €

+EN* : 7 200 €

PLOEMEUR- Résidence Saint-Pierre - Au rez-
de-chaussée, un appartement T4 : composé
de : entrée, salon/séjour avec balcons, WC,
cuisine avec placard, salle de bains, deux
chambres, placard. Une cave Une place de
parking Chauffage gaz de ville (chaudière ré-
cente) Charges de copropriété : 265 €/ tri-
mestre DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

>> 5 pièces
56 Lorient 200 000 €

+EN* : 7 372 €

LORIENT HYPER CENTRE, Bel appartement
Bourgeois T5 de 107m2 balcons comprenant
cuisine AE ,salon- salle à manger avec bal-
con, 3 chambres, salle d’eau au goût du jour.
Cave et grenier , Beaux volumes et agence-
ment agréable. petite copropriété - charges
annuelles : 1119 euros à visiter rapidement .
Hono. 3.69% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

Vente maison
56 Calan 380 000 €

+EN* : 15 180 €

Au coeur d’un magnifique parc arboré de
plus d’un hectare avec étang, cette néobre-
tonne comprend au rdc : entrée, cuisine, sa-
lon-séjour avec chem., véranda, une cham-
bre, salle de bains, w-c. A l’étage : deux
chambres, lingerie, salle de bains avec w-c.
Sous-sol complet. Abri de voiture et chalet.
Hono. 3.99% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Caudan 360 000 €
+EN* : 12 172 €

En campagne, sur parc arboré de 3.070 m2,
belle propriété construite en 1974 . Séjour
salon spacieux avec cheminée, cuisine amé-
nagée. 4 chambres dont une en RDC . Cave
et garage en dépendance. cadre verdoyant
très agréable. Hono. 3.38% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Caudan 698 000 €
+EN* : 22 312 €

Proche Lorient (Caudan à 6 kms), , Une vue
et un environnement remarquable pour ce
manoir et ses dépendances ; 7 chambres
avec salle d’eau privative, beaux espaces de
réception ; belle vue dégagée piscine cou-
verte ; nature et campagne, idéal pour une
vie avec les chevaux .(6 hect) Hono. 3.20%
DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Cléguer 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Bourg de Cléguer, Belle maison traditionelle
comprenant : Au rez-de-chaussée : couloir,
deux petites pièces, wc, garage A l’étage :
cuisine, séjour, deux chambres, salle de
bains, wc grenier, Beau Jardin Closde 390m2
A visiter rapidement Hono. 4.14% DPE: E
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 E

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Gourin 78 000 €
+EN* : 4 330 €

Maison d’habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante : Ss-sol : cave,
chauff. ; R.D.C. : entrée, cuis., séjour, vé-
randa, 1ch. avec S.D.E., WC ; Étage : 4ch.,
S.D.B., WC ; Double garage ; Jardin, cour ;
Le tout sur 1.593 m2 Hono. 5.55% DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 VI

56 Gourin 85 000 €
+EN* : 4 608 €

Maison d’habitation rénovée proche centre-
ville dont la distribution est la suivante : Ss-
sol complet : garage, chauff.-buanderie ;
R.D.C. surélevé : séjour, cuis. A&E, 1ch., WC
; Étage : 3ch., S.D.B., WC ; Jardin ;Le tout
sur 473 m2 Hono. 5.42% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Guidel 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Proche bourg, maison comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salon/séjour avec che-
minée et insert, cuisine aménagée et équi-
pée, WC, - A l’étage : pallier, trois chambres
dont une avec placard, salle de bains avec
WC. Garage Jardin avec terrasse ouest
Chauffage électrique DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Guidel 375 000 €
+EN* : 12 622 €

Proche du bourg de Guidel, maison de 1989
d’env 155 m2.Au rdc, entrée,cuisine AE Ou-
verte sur séjour-salon avec inset,wc+lave-
main,1 bureau,2 chambres dont avec
sdd+wc .A l’étage,4 chambres,salle de
bain,wc.Garage,buanderie,cave.Le tout sur
un terrain d’env 1220 m2. Hono. 3.37% DPE:
E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Hennebont 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Saint Caradec, deux pas du centre et proxi-
mité du Blavet, maison en pierres du début
du siècle saine et entretenue. Cuisine, salon
et salle de bains au rez de chaussée. A
l’étage, trois chambres sur parquet, grenier
aménageable au dessus. Non attenant,
grand jardin bien exposé. Hono. 4.91% DPE:
E Réf 56028-1237 : 56028-1237
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 220 000 €
+EN* : 9 359 €

Proche commodités,maison rénovée en
2011 comprend:entrée1 chambre et salle
d’eau. Pièce de vie de 45m2 ouverte sur la
cuisine AE donnant sur le jardin. A l’étage: 5
chambres ,dressing , salle d’eau wc. Grenier
isolé sur dalle béton de 85 m2.Chaudière gaz
de ville. Joli jardin clos de 460m2. Hono.
4.25% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Hennebont 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Impasse, maison de qualité, lumineuse, en-
tretenue avec travaux récents, offrant la vie
de plain pied. Salon séjour avec cheminée et
grandes baies vitrées donnant sur jardin avec
terrasses. Cuisine ouverte aménagée, sous
sol. Quartier calme, proximité commerces,
écoles, transports. Hono. 4.16% DPE: C Réf
56028-1389 : 56028-1389
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Hennebont 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Maison d’architecte, soignée et lumineuse,
d’environ 200 m2, sur une magnifique par-
celle de plus de 3000 m2. Espace salon avec
cheminée, salle à manger, cuisine aménagée
avec arrière cuisine, bureau. Quatre cham-
bres (une suite parentale) à l’étage. Sous sol,
jardin clos aménagé. Hono. 4.04% DPE: D
Réf 56028-1203 : 56028-1203
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 420 000 €
+EN* : 13 972 €

Au centre ville au calme, sans vis à vis inté-
rieur agréable et chaleureux pour cette mai-
son construite en 1973 sur terrain clos de
murs et arboré de 687 m2. Bellle pièce à vi-
vre spacieuse. 6 chambres dont deux au
RDC + salle de bains. Garage double en dé-
pendance. Beau produit de qualité. Hono.
3.33% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Inguiniel 75 000 €
+EN* : 4 200 €

Plein bourg, maison comprenant au rdc : sa-
lon, cuisine, salle d’eau avec w-c, petite vé-
randa sur l’arrière avec accès terrasse. Au
1er étage : deux chambres. Grenier au-des-
sus. Hono. 5.60% DPE: NS
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 NS

56 Kervignac 220 000 €
+EN* : 9 360 €

CENTRE VILLE, maison neuve livrée avec vie
de plain pied. Rez-de-chaussé un salon-sé-
jour avec accès au jardin, une cuisine ou-
verte aménagée, une salle d’eau et une
chambre. A l’étage, deux chambres, dres-
sing, une salle d’eau. Garage attenant avec
grenier. Jardin clôturé bien exposé. Hono.
4.25% DPE: C Réf 56028-1400 :
56028-1400
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Kervignac 310 000 €
+EN* : 12 600 €

KERVIGNAC, proche LORIENT, village,
calme, jolie maison pierres T5 : salon (poêle),
cuisine ouverte aménagée spacieuse, buan-
derie, salle à manger, chambre, salle de
bains, et au-dessus un bureau, petite cham-
bre. Etage : 2 belles chambres, salle de
bains. garage (47 m2). Beau jardin1257 m2
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

56 Ploemeur 335 000 €
+EN* : 13 500 €

Ploemeur centre - maison composée de : Au
rez-de-chaussée : entrée, salon/séjour, cui-
sine aménagée et équipée avec poêle à gran-
nule, véranda, dégagement, placard, WC,
une chambre avec salle d’eau attenante, A
l’étage : palier, 3 chambres, WC, salle d’eau.
Chauffage Gaz de ville Combles isolés Ga-
rage Jardin Sud DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 450 000 €
+EN* : 14 872 €

PLOEMEUR ,BELLE CONTEMPORAINEen
biobrique ,Basse consommation (ballon so-
laire, chauddière à granule ), grand SOUS-
SOL ( garage 3 voitures, atelier ),BELLE
PIECE DE VIE LUMINEUSE, CUISINE aména-
gée- équipée, 5CHAMBRES DONT 1 EN
RDC, SDB ET SDE, BUANDERIE. BELLES
PRESTATIONS, environnement aéré , .
Hono. 3.30% DPE: B
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 B

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploemeur 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PLOEMEUR- village proche mer, maison 170
m2, comprenant : au rez-de-chaussée : en-
trée, 2 chambres, une salle de bains, w.c.
avec lave-mains, séjour-salon, cuisine aména-
gée, buanderie, chaufferie, garage. à l’étage
: 3 chambres, salle d’eau, w.c., salle de jeux
Jardin. terrain de 2000 m2 Chauffage gaz de
ville DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 570 000 €
+EN* : 18 472 €

Pour les amoureux de la campagne et pro-
che LORIENT, maison en parfait état - 152
m2 hab. sur sous-sol complet carrelé : cui-
sine AE ouverte sur séjour-salon 61 m2, 1
chambre (14 m2), salle de bains et douche,
wc. Au 1er : bureau sur mezzanine, 4 cham-
bres, salle d’eau, wc. Terrain de 4 389 m2
clos. Hono. 3.24% DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Ploemeur 950 000 €
+EN* : 29 872 €

Sur parc arboré de 2600 m2, vaste maison
de plus de 220 m2. Pièces à vivre spacieuses
et lumineuses donnant sur terrasse. 4 cham-
bres + 2 SDB ; 2 bureaux au RDC. Dépen-
dance avec chambre d’ami et salle d’eau. Le
tout sur la route des plages sans s’éloigner
des commerces. Beau produit de qualité.
Hono. 3.14% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Plouay 130 000 €
+EN* : 7 100 €

A - de 10 mm à pied du centre ville, maison
à rénover : au rdc : entrée, cuis. semi-amé-
nagée, s.à.m. avec chem., wc, garage ; au
1er étage : 4 ch., sdb, wc ; 2ème étage : 1
ch., grenier Aussi 1 dépendance, le tout sur
un terrain d’environ 400 m2. Prix Hon. Négo
Inclus : 137 100 € dont 6,60% Hon. Négo
TTC Réf. : 033/58
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Plouay 210 000 €
+EN* : 8 999 €

A deux pas du centre, maison non mitoyenne
de 2000,entretenue de qualité, comprend:
une entrée, séjour-salon, cuisine aménagée-
équipée, grande chambre, salle d’eau, wc. A
l’étage: deux chambres, salle de bains à ter-
miner, wc, un grenier aménageable en cham-
bre. Chauffage gaz de ville.Terrain de
612m2. Hono. 4.29% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Plouay 290 000 €
+EN* : 11 940 €

Sur Inguiniel, longère sur plus d’un hec. Elle
offre au rdc : entrée, salon avec chem., s.a.m,
cuis. avec poêle, w-c. A l’étage : une ch. avec
placards, s.d.b privative et mezzanine ; un
séjour avec mezzanine, cuisine, s.d.e avec
w-c. Garage et écurie avec 2 boxes. Maison-
nette. Piscine chauffée. Hono. 4.12% DPE:
F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 Plouay 320 000 €
+EN* : 12 539 €

Grande maison dequalité de1997,édifiée ter-
rain de 2000 m2 comprend,une cuisine AE
arrière cuisineun séjour-salon cheminée
65m2.Sa chambre dressing.WC l’étage:4
chambres,salle d’eau avec WC.Mezza-
nine.Doublegaragecomble aménageable
ainsi uneance.Chauffage pompe à chaleur
500€ à l’année.TF1000€ Hono. 3.92% DPE:
B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Plouhinec 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PLOUHINEC, rivière et plage, belle maison
T7 : séjour-salon cheminée, véranda, cuisine
et coin-repas, suite parentale. Etage, 4 cham-
bres, bureau, salle de bains. Garage. Piscine
couverte. Jardin 2000 m2. Consultez nos ta-
rifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/ta-
rif-service-immobilier?office=587 Hono.
3.90% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Queven 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Dans le bourg de Quéven,maison des années
50 d’env. 84 m2.Au rdc :entrée,cuisine,pièce
de vie.A l’étage: 4 chambres,1 bureau, salle
de douche+wc.Grenier.Garage.Le tout sur
env 370 m2 de terrain.Prévoir travaux Hono.
3.83% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Queven 230 000 €
+EN* : 9 719 €

Maison de plain-pied proche commodités, au
calme dans une impasse, comprenant : En-
trée, WC, buanderie, cuisine aménagée et
équipée, salon-séjour, trois chambres dont
une avec placard. Garage avec grenier au-
dessus. Terrain clos et arboré d’environ 475
m2.Taxe foncière 1082 €. Hono. 4.23% DPE:
C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Queven 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A Quéven,maison des années 80 d’env.86
m2 sur sous-sol.Au rdc,entrée,cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur salon-séjour
avec insert,3 chambres,salle de bain,wc. Au
1er grenier sur dalle béton.Hangar.Terrain
env 2200 m2.Uniquement pour artisan Hono.
3.57%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

56 Queven 252 000 €
+EN* : 10 512 €

QUEVEN- Maison de 2013 composée de : -
Au rez-de-chaussée : entrée avec placard,
WC, salon/séjour avec poêle à granule ou-
vert sur cuisine aménagée et équipée - Au
demi-niveau : chambre avec salle d’eau et
dressing, - A l’étage : mezzanine, 2 cham-
bres, salle de bains et WC. Garage et Jardin
Sud DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

Vente terrain
56 Brandérion 45 000 €

+EN* : 2 700 €
Commune de BRANDERION au bourg nou-
veau lotissement de 8 lots de 278 à 488 m2
prix à partir de 45.000 euros Hono. 6.00%
DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

56 Calan 60 000 €
+EN* : 3 600 €

A 5 minutes d’HENNEBONT beau terrain à
bâtir viabilisé d’une surface de 613 M2 Hono.
6.00% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

56 Cléguer 90 000 €
+EN* : 4 679 €

Terrain de 1050 m2 non viabilisé proche voie
express, situé à 5 minutes du centre CLE-
GUER, arrêt de bus à proximité. Hono. 5.20%
DPE: VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr VI

56 Hennebont 50 000 €
+EN* : 3 000 €

A vendre, secteur bourg de Saint Gilles, hors
lotissement, joli terrain de 321 m2 non viabi-
lisé (tal), exposé sud-ouest. Proche bus.
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 VI

56 Hennebont 77 000 €
+EN* : 4 212 €

Hennebont, côté Lorient. Terrain bien situé
de 514 m2, bien exposé, vendu bordé viabi-
lisé, libre de constructeur. Hono. 5.47% Réf
56028-1383 : 56028-1383
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Languidic 52 500 €
+EN* : 1 575 €

Commune de LANGUIDIC nouveau lotisse-
ment proche bourg et voie rapide terrain à
bâtir d’une surface de 294 à 525 m2 Prix à
partir de 32.340 euros Hono. 3.00% DPE:
VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

Divers ventes
56 Lanester 130 000 €

+EN* : 5 272 €

Au 3ème et dernier étage sans ascenseur,
appartement de type 5 agréable et soigné.
Beau séjour salon lumineux donnant sur bal-
con sud, trois chambres dont une avec ba-
clon, cuisine aménagée, cave . Prév charges
moy copro 2400€/an Hono. 4.06% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 280 000 €
+EN* : 9 772 €

AU CENTRE LANESTER, bel appartement
moderne ,Pièce de vie lumineuse et agréable
avec sa cuisine américaine aménagée équi-
pée et une jolie terrasse exposée sud. 3
chambres , 2 sdb . Garage . Provision an-
nuelle pour charges : 1320€ (déclaration ven-
deur). Commerces, à pied ! Hono. 3.49%
DPE: B
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 B

56 Lorient 80 000 €
+EN* : 4 299 €

LORIENT, KERENTRECH, Appartement ré-
nové de 42m2 (T2), au 3ème étage, il se com-
pose d’une entrée avec placards, cuisine
aménagée et semi équipée, séjour, chambre,
salle d’eau avec WC. Cave. Possibilité d’ac-
quérir un garage en plus au prix de 15.000
euros NET VENDEUR. Ds copro de 12 lots
Hono. 5.37% DPE: VI
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 VI

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 5 699 €

LORIENT, Bodélio, Dans une résidence, avec
ascenseur, Appartement T4, comprenant,
cuisine aménagée, salon séjour, 2 chambres,
sdd, wc. Balcon. Cave et garage. Bien en co-
propriété. Charges trimestrielles de 530 eu-
ros. Hono. 3.91% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 130 000 €
+EN* : 5 272 €

HYPER CENTRE - T3 au 1er étage,71 m2 :
entrée avec placard, séjour-salon (poss. 2è
ch.),cuisine AE avec grand BALCON fermé,
1 chambre,salle de bains. Cave. Place de par-
king (en location, inclue dans les charges).
70 € de charges/mois. Chauffage individuel
au gaz. Ravalement refait en 2017. Hono.
4.06% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Au centre ville, dans une résidence avec as-
censeur, appartement de type 4 au 5ème
étage avec vue dégagée. Belle pièce à vivre
donnant sur balcon, 2 chambres. chauffage
gaz individuel. Cave et garage . Prév charges
moy copro 1400€/an Hono. 3.91% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 749 €

LORIENT, Proche de Bodélio, en impasse.
Au 2ème étage, d’un résidence avec ascen-
seur, Appartement de 75m2, comprenant,
cuisine aménagée donnant sur balcon fermé,
salon séjour avec balcon fermé, 2 chambres,
sdd, wc. Cave, garage. Bien en copropriété.
Prév charges moy copro 2124€/an Hono.
3.50% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
DIVERS VENTES (suite)

56 Lorient 155 600 €
+EN* : 6 040 €

CENTRE, proche GARE - T5 au 2è étage/11
avec ascenseur - 105 m2 -: entrée avec pla-
card, cuisine AE avec séchoir, petit bureau/
débarras, séjour-salon (41 m2) avec BAL-
CON (5,50 m2) SUD, 2 chambres, wc, salle
d’eau. Cave. (Poss. louer parking : 400 €/an)
Hono. 3.88% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 165 000 €
+EN* : 7 274 €

LORIENT, Résidence de 2005, appartement
lumineux exposé Sud donnant sur terrasse.
Il se compose d’une entrée avec placards,
cuisine aménagée et équipée ouverte sur sé-
jour, 2 chambres, sdb, wc. Garage et place
de parking privative. Copro formée de 34
lots. Charges annuelles d’environ 1500 eu-
ros. Hono. 3.50% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 370 000 €
+EN* : 14 449 €

LORIENT, A 2 pas des halles de Merville.
Dans une résidence entretenue, avec ascen-
seur, Appartement T5, de 111m2 rénové :
cuisine aménagée et équipée, salon séjour,
chambre avec dressing, 2 chambres, 2 salle
de bains. Balcon. Bien en copropriété. Char-
ges mensuelles de 145 euros. Hono. 3.91%
DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Ploemeur 300 000 €
+EN* : 12 240 €

PROCHE CENTRE T4 au RDC avec garage
et parking comprenant : entrée avec pla-
cards, un séjour-cuisine donnant sur terrasse
et jardinet, 3 chambres dont 2 avec placard,
une salle d’eau, un WC avec lave-mains.
Chauffage individuel au gaz de ville charges
: 242 €/trimestre (ascenseur, espace vert,
syndic)
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Quistinic 260 000 €
+EN* : 12 960 €

Ens. bât. : Maison de meunier : rdc, 2 p. dont
1 avec chem. et escalier en pierre. A l’ét. :
espace ouvert. Ancien moulin : au rdc s.à.m.
avec chem. et ancien mécanisme pour la
roue. Au 1e ét.: séj. sur mezz., cuis., sdb et
wc . Au 2e ét., vaste p.. Cours d’eau, env. 4
ha. Prix Hon. Négo Inclus dont 6,60% Hon.
Négo TTC
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

Pontivy
etsarégion

Vente maison
56 Baud 90 000 €

+EN* : 4 680 €

Maison avec vue dégagée plein Sud sur
sous-sol: RDC surélevé: séjour-salon, cuisine,
SDB, WC, 2 chambres. Etage: 2 chambres,
WC, grenier. Petit hangar. Abri de jardin. le
tout sur 2871 m2 environ. Toiture récente.
Travaux à prévoir: assainissement, électri-
cité, isolation, fenêtres... Hono. 5.20% DPE:
E Réf 56064-767 : 56064-767
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 100 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison de caractère, en bon état, bien expo-
sée, bien située proche du centre-ville et des
grands axes, comprenant 2 chambres, grand
appentis à l’arrière, sur terrain de 695 m2.
Hono. 4.58%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

56 Baud 105 000 €
+EN* : 5 220 €

En campagne maison de plain pied compre-
nant : -Entrée sur dégagement avec placard,
buanderie/chaufferie, cuisine, salle à man-
ger, salon, dégagement, quatre chambres,
wc, salle de bains, -Grenier, Jardin non clos.
Le tout sur 786 m2 de terrain. Hono. 4.97%
DPE: D Réf 56064-842 : 56064-842
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche toutes commodités:Bâtiments avec
possibilité de faire au moins 5 grands loge-
ments + construction: Vaste volumes de gre-
niers, ancienne étable. Le tout sur 4475 m2
de terrain constructible. TOITURE EN BON
ETAT. Raccordement au réseau assainisse-
ment collectif à prévoir. Zonage: 1AUa Hono.
4.40% Réf 56064-855 : 56064-855
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Baud 300 000 €
+EN* : 12 238 €

Longere avec grands volumes, exposée Sud
:séjour-salon avec cheminée (poêle), cuisine,
W.C, 2 chambres, SDB, salle d’eau, vaste
buanderie. Etage: vaste pièce de rangement
(possibilité 2 chambres), SDB, 2 chambres,
WC. Dépendance, Hangar. Le tout sur un ter-
rain de plus de 1 hectare. Hono. 4.08% DPE:
C Réf 56064-783 : 56064-783
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Bieuzy 100 000 €
+EN* : 5 040 €

A BIEUZY LES EAUX ,maison rénovée, sur
sous-sol de type T3 avec grenier aménagea-
ble sur dalle béton avec douche. Abris de
jardin. Jardin de 2.640 m2. Hono. 5.04%
DPE: G
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 G

56 Cléguerec 90 000 €
+EN* : 4 900 €

EXCLUSIVITE ETUDE, agréable maison 3
pièces lumineuse, située à 2 pas des com-
merces et des écoles, de 101 m2 habitable
:entrée, cuisine aménagée et équipée, salle/
salon, WC, grand garage attenant avec buan-
derie, 2 chambres avec cheminée, couloir,
s.d.b, WC. Jardin clos. Le tout sur 300m2.
Hono. 5.44% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

56 Cléguerec 110 000 €
+EN* : 5 600 €

dans un cadre verdoyant et reposant, Agréa-
ble Maison 5 pièces de 135m2 habitable édi-
fiée sur 5514m2 de terrain, très lumineuse,
offrant : r.d.c : entrée, cuisine, salon-salle à
manger, buanderie, 2 ch., salle de bains, wc,
- étage : 2 ch., salle d’eau. Garage. Chalet en
bois. Hono. 5.09% DPE: F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Cléguerec 115 000 €
+EN* : 5 580 €

CLEGUEREC, Maison à raffraichir située à
proximitée du bourg, de type T6 avec garage
et jardin de 884m2 Hono. 4.85% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Evellys 80 000 €
+EN* : 4 320 €

CREDIN (56920) - Jolie maison en pierres si-
tuée en impasse, composée de: . au rez-de-
chaussée: une cuisine, une chambre, un cou-
loir, un wc, un salon/séjour, une salle d’eau
. à l’étage: un grenierUn carportUn jar-
dinL’ensemble étant situé sur un terrain de
475m2 Hono. 5.40% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Guémené-sur-Scorff 60 000 €
+EN* : 3 960 €

Bourg, prox. commodités, maison (4 PP) à
rafraîchir: sous-sol complet, rdc surélevé: sa-
lon/séjour, cuisine aménagée, wc, salle
d’eau, 2 chambres, grenier au-dessus. Le
tout sur un terrain d’environ 700 m2. Classe
énergie : vierge - 6,60% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo :60 000,00 € - réf :
075/1388.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Guémené-sur-Scorff 72 000 €
+EN* : 4 500 €

Prox. directe commodités, spacieuse maison
(6 PP) avec des travaux à prévoir:sous-sol
complet, Rdc surélevé: cuisine aménagée/
SAM, salon/séjour, wc, 2 chambres. Etage:
2 chambres, salle d’eau. Terrain d’env. 640
m2. classe énergie : vierge - 6,25% hon.
Négo ttc chg acq. Prix hors hon. Négo :72
000,00 €-réf : 075/1400
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Guénin 210 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison récente, construite en 2012, en bri-
ques, en bon état, spacieuse, bien située, à
proximité du bourg, au calme, ayant 3 cham-
bres, mezzanine et grenier aménageable, ga-
rage et terrain constructible, le tout sur 1370
m2. Hono. 3.67% DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

56 La Chapelle-Neuve 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Une vaste maison sur un très beau terrain
arboré, offrant: - Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour-salon, une chambre, salle
d’eau, WC, véranda. garage et cellier. - A
l’étage: quatre chambres, dégagement, salle
d’eau-WC, grenier. le tout sur 2479 m2 de
terrain environ. Hono. 4.47% DPE: F Réf
56064-839 : 56064-839
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Langoëlan 88 000 €
+EN* : 5 220 €

Proche bourg, maison (3/4 PP) en bon état
général: sous-sol complet, rdc: salon/séjour
avec cuisine aménagée ouverte et ch, salle
de bains, wc, 2 chambres. Etage: wc et 2
vastes pièces restant à aménager. Terrain
d’env. 780 m2 - 5,93% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo :88 000,00 € - réf :
075/1377. DPE: F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

56 Locminé 160 000 €
+EN* : 7 200 €

MAISON A VENDRE A LOCMINE, CENTRE
VILLE MAISON SUR 815 m2, comprenant :
séjour, salon cheminée, bureau avec entrée
indépendante, cuisine aménagée, wc. Étage
: 4 chambres dont une avec balcon, lingerie,
mezzanine, salle de bains et salle d’eau. Gre-
nier (pos. d’aménager). Sous-sol aménagé
avec cave. Hono. 4.50% DPE: F
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr F

56 Locminé 205 000 €
+EN* : 8 820 €

LOCMINE - Ecoles et commerces à proxi-
mité. Maison contemporaine en briques de
2002 sur deux demi-niveaux offrant 123m2
habitables dont une cuisine aménagée-équi-
pée, 4 chambres, très belle pièce à vivre,
SDB, véranda et garage communiquant...
Terrain de 1205m2. A découvrir sans tarder
! Hono. 4.30% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Melrand 45 000 €
+EN* : 2 970 €

Maison à finir de rénov. de + de 190 m2, vue
sur la rivière, au rdc : future cuis, séj avec
chem., WC, future sde ; Au 1er ét. : 2 p. ; Au
2nd ét. : 2 p.. Avec hangar et ancien fumoir.
Idéal invest. locatif ! Assainissement con-
forme !!! Prix Hon. Négo Inclus : 47 970,00
€ dont 6,60% Hon. Négo TTC
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Melrand 150 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison à 15 mn de PONTIVY de 8 p.p. . Au
rdc : cuis. A/E, séj. avec chem. avec accès
terrasse, 1 ch, s.d.e avec douche, Wc ; à l’ét.
: 3 ch, s.d.e avec douche, WC, 1 réduit ; au
ss-sol : gge, sdb avec WC, chaufferie, 1 pièce
et cave. Terrain de plus de 3.300 m2. Prix
Hon. Négo Inclus : 158000 € dont 6,60%
Hon. Négo TTC
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Moréac 100 000 €
+EN* : 5 040 €

En campagne, maison de 1978 sur 1972 m2
de terrain comprenant : entrée, séj. avec che-
minée avec insert, véranda, cuisine aména-
gée, chbre, sde, wc. Etage : 2 chbres, bu-
reau, sde. Sous-sol. 2 hangars. Fosse à
refaire. Hono. 5.04%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Moréac 167 000 €
+EN* : 7 452 €

MOREAC - Dans le bourg maison élevée sur
sous-sol total comprenant au rez-de-chaus-
sée une belle pièce de vie lumineuse avec
cuisine aménagée-équipée, une chambre,
salle de bains/wc. A l’étage : deux chambres,
salle de douche/wc et débarras. Beau terrain
de 1130m2 environ. A voir absolument !
Hono. 4.46% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Moréac 190 000 €
+EN* : 8 280 €

MOREAC - Longère rénovée, offrant : salon
de 60 m2, cuisine A/E, 4 chambres dont 1
au rdc, sanitaires, buanderie. Ecurie atte-
nante de 64 m2 au sol et autres dépendan-
ces (cave, atelier et hangar). Jardin de 7683
m2 environ. Propriété pour les amoureux de
la pierre, la nature et des grands espaces.
Hono. 4.36% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Neulliac 145 000 €
+EN* : 6 500 €

à 5 minutes de Pontivy et facilités d’accès
aux rocades, Maison idéale pour artiste ou
auto-entrepreneur, Maison 5 pièces de
115m2 habitable et une partie indépendante
comprenant un atelier/garage (48m2 envi-
ron) et grand bureau (29m2 environ), édifiée
sur un terrain de 1182m2.Hono. 4.48% DPE:
E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pleugriffet 55 000 €
+EN* : 3 180 €

En campagne, ancien corps de ferme à ré-
nover : entrée, séjour, cuisine avec insert,
salle d’eau - wc, deux pièces en enfilade, gre-
nier. Appentis, ancienne étable attenante, dé-
pendance en pierres. Terrain de 1 Ha 32 .
Hono. 5.78%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Pleugriffet 100 000 €
+EN* : 4 800 €

A proximité de l’axe Pontivy/Josselin, maison
des années 80 à rafraichir : entrée, cuisine,
séjour avec poêle à granulés, salle de bains,
wc ; à l’étage : palier, 3 chambres mansar-
dées. Sous-sol : garage 2 voitures, buande-
rie. Jardin de 3676 m2 Hono. 4.80% DPE:
D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Plumeliau 140 000 €
+EN* : 6 480 €

PLUMELIAU campagne, au calme, sur
830m2 de terrain maison rénovée à partir de
2005 comprenant pièce de vie de 50m2 avec
cuisine ouverte, 4 chambres dont 2 en rdc,
petit bureau. Garage non attenant de 25m2
avec bureau aménagé au dessus. Chauffage
aérothermie, ballon eau chaude thermodyna-
mique. Hono. 4.63% DPE: C
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr C

56 Pontivy 120 000 €
+EN* : 5 760 €

A PONTIV, proche centre-ville, idéal pour in-
vestisseurs, 2 maisons communicantes en-
tres elles, chacun de type T2 Terrasse à l’ar-
rière avec wc extérieur Abri de jardin. Jardin
closLe tout sur 300 m2. Hono. 4.80% DPE:
NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Pontivy 130 000 €
+EN* : 7 344 €

PONTIVY, Maison située en impasse : - sous-
sol : garage, cuisine d’été, cave, débarras,
atelier, dégagement, wc, - rez-de-chaussée :
entrée, cuis. amén., séjour/salon avec bal-
con, wc, salle de bains, 2 ch., étage : palier,
1 ch., s.d.b, wc, grenier amén., Terrain clos
alentour. - Classe énergie : F
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 F

56 Pontivy 140 000 €
+EN* : 6 000 €

proche centre ville, jolie maison néo-bre-
tonne 5 pièces de 117m2 habitable à moder-
niser édifiée sur un terrain de 1047m2, of-
frant : sous-sol complet, au r.d.c : entrée,
séjour/salon, cuisine, une ch., s.d.b, WC, - à
l’étage : 3 ch., cabinet de toilette, grenier
aménageable. Hono. 4.29% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 170 000 €
+EN* : 7 560 €

A PONTIV, maison construite en 1983, sur
sous-sol , de type T6. Terrasse avec store
banne électrique. Abri de jardin avec préau-
bûcher en bois, couvert en shingle. Jardin de
556 m2. Hono. 4.45% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Pontivy 215 000 €
+EN* : 11 016 €

PONTIVY, Maison de plain pied en centre
ville : entrée avec placard, séjour/salon sur
terrasse, cuis. amén., couloir avec range-
ments, wc, s.d.b, 3 ch., garage, buanderie/
chaufferie (chaudière gaz de ville), Jardin
clos avec chalet bois. - Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 250 000 €
+EN* : 10 440 €

A PONTIVY, dans quartier agréable, proche
du centre, maison sur vaste sous-sol, de type
T8 Terrasse avec store banne électrique. Jar-
din clos de 1.138 m2. Hono. 4.18% DPE:
NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Rohan 300 000 €
+EN* : 12 000 €

A pied des écoles et collèges, accès direct
au Canal port de plaisance, propriété com-
prenant : hall d’entrée, séjour avec chemi-
née, cuis. amén., bureau, 2 wc, 6 ch., s.d.b.,
s.d.e., salle TV, dressing, salle de sport.
Buanderie, s.d.e/wc, grenier. Garage, cave.
Ancien box à chevaux. Parc paysagé de 3138
m2. Hono. 4.00%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Barthélemy 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Bel ensemble composé d’une maison d’ha-
bitation en bon état, ayant 4 chambres, et de
plusieurs dépendances, situé dans un joli
site, bénéficiant du calme et sans vis-à-vis sur
terrain de plus de 7 hectares. Hono. 3.75%
DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 St-Gérand 82 000 €
+EN* : 4 919 €

à proximité du canal de Nantes à Brest, jolie
maison 4 pièces en pierre édifiée sur un beau
terrain de 2019m2 sans vis-à-vis, offrant : Au
r.d.c : entrée, cuisine, buanderie, séjour/sa-
lon avec cheminée, 2 ch., WC, s.d.b,- A
l’étage : 1 ch., un grenier, - au sous-sol : cave
avec coin chaufferie. Hono. 6.00% DPE: NS
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 NS

56 St-Gonnery 85 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT GONNERY, Maison d’habitation :
r.d.c: entrée, cuisine ouverte sur séjour, 2 ch.,
s.d.e, wc, étage : grenier amén., 1 ch., Ga-
rage accolé, Terrain de 704 m2, Possibilité
d’acquérir une parcelle attenante constructi-
ble de 883 m2 avec hangar semi ouvert
(25.000€). - Classe énergie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 St-Tugdual 85 000 €
+EN* : 4 608 €

Maison d’habitation en pierres à rénover en
campagne dont la distribution est la suivante
: R.D.C. : gd séjour, cuis., chauff.-buanderie,
WC ; Étage : mezzanine, 3ch., S.D.B. avec
WC ; Dépendance : garage, une pièce ; Jar-
din dont une partie non attenante ; Le tout
sur 1.378 m2 Hono. 5.42% DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 VI

Vente terrain
56 Guénin 22 704 €

+EN* : 2 400 €

Lotissement proche de l’école, composé de
13 lots pour la première tranche, d’une sur-
face de 473 m2 à 1028 m2: Prix à partir de
28 062,00 euros honoraires de négociation
inclus Pour chaque lot: branchement eaux
usées, branchement eau potable, coffret
électrique, cimenteau pour téléphone. Hono.
10.57% Réf 56064-722 : 56064-722
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

Immeuble
56 Locminé 410 000 €

+EN* : 13 670 €

56002-659 centre ville ideal investisseur rdc
loué 691,24 € Partie habitation libre (env 184
m2 habitables) : sej-salon chem. Balcon, 5
chambres, patio, tres bon etat, libre, cadas-
tre 212 m2 423 670 € Hono. 3.33% a la
charge de l acquereur (405 000 € hors ho-
noraires) Frais dacte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Pontivy 380 000 €
+EN* : 13 000 €

Immeuble, à 2 pas des commerces, écoles
et centre médical, ensemble immobilier of-
frant de belles possibilités, divisée en 2 par-
ties totalement indépendantes : une partie lo-
cative d’un côté comprenant 6 appartements
loués , et de l’autre côté une autre partiede
plain-pied de 141m2 habitable.Hono. 3.42%
DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Augan 105 000 €

+EN* : 4 900 €

Augan, dans un hameau situé au sud de la
commune, maison de plain pied, compren-
nat entrée, cuisine, séjour avec cheminée-
insert, 2 chambres, wc, salle d’eau. Grenier
aménageable au-dessus, cave, garage,
grange et jardin de 5415 m2. fosse septique
à revoir. Hono. 4.67% DPE: F
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 F

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Brignac 55 000 €
+EN* : 4 450 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
au rez de chaussez : pièce à vivre avec coin
cuisine et cheminée ouverte, salle à manger,
WC, salle d’eau, chambre, débarras, deux ga-
rages en appentis. -étage : grenier, dortoir.
-jardin de 3706 m2. Prix : 55 000 € + 4 450
€ HN (soit 8,09 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Carentoir 170 000 €
+EN* : 7 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison indépen-
dante à proximité des commerces compre-
nant : - r.d.c : Hall d’entrée, cuis.(à équiper),
séj./dble avec un poêle à bois, 1 chbre avec
une s.d.e,wc,gge dble ( grenier à l’étage). -
A l’étage : 3 chbres, s.d.b, wc. Grand terrain
attenant de 3080 m2. IDEAL FAMILLE !
Hono. 4.41% DPE: C
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 C

56 Caro 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Au calme, bâtiment en pierres à vendre et à
rénover de 110 m2 environ au sol avec han-
gar de 300 m2 en tôles. Terrain de 1,96 hec-
tare. Idéal pour les amoureux de la nature...
Hono. 6.00%
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Guilliers 35 000 €
+EN* : 3 200 €

UNE MAISON D’HABITATION MITOYENNE
comprenant : -au r.d.c : salon avec chemi-
née, s.a.m avec insert, cuisine, buanderie,
s.d.e avec WC. -à l’étage : bureau, chambre,
chambre avec coin toilette (WC et lavabo).
-grenier sur le dessus. -jardin de 1571 m2
constructible, garage. Prix:35 000€+3 200€
HN (soit 9,14% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Malestroit 210 000 €
+EN* : 10 170 €

Entre Ploermel et Vannes, le charme de l’an-
cien pour cette maison de ville à vendre aux
beaux volumes comprenant une partie com-
merce et une partie habitation avec : entrée,
atelier, cuisine/salle à manger, salon, 4
chambres, 2 greniers, sanitaires... Hono.
4.84% DPE: D
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr D

56 Ménéac 68 000 €
+EN* : 4 450 €

IDEAL INVESTISSEMENT LOCATIF, ENSEM-
BLE IMMOBILIER comprenant : 1er loge-
ment au r.d.c (46 m2) -pièce à vivre avec coin
cuisine, chambre, s.d.b, WC. 2ème logement
à l’étage (70 m2) -entrée, WC avec lave-main,
cuisine, salon/s.a.m. -au 2ème étage : 2
chambres, s.d.b et WC. Prix : 68 000€+4
450€ HN (soit 6,54% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Ruffiac 65 000 €
+EN* : 3 900 €

A vendre maison en pierre offrant : cuisine,
salon, deux chambres dont une au rez-de-
chaussée, bureau, sanitaires et grenier. Ga-
rage attenant. Jardin de 7526 m2 avec han-
gar et deux dépendances. Hono. 6.00%
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 286 000 €
+EN* : 11 440 €

A 5’ de LA GACILLY ,Grde maison entière-
ment rénové comprenant : r.d.c : cuis.éq.,
grd séj./dble/chem./insert,wc,buanderie,
cave. - En rez-de-jardin : hall d’entrée, s.d.e/
wc, 1 chbre, bureau, grd salon/chem., ga-
rage ( grenier au dessus. 1er étage : 3
chbres, s.d.e/wc. Terrain attenant de 1238
m2. Hono. 4.00% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 NS

56 Serent 450 000 €
+EN* : 14 872 €

A 20 MN DE VANNES, BELLE PROPRIETE
DE 1850, A RENOVER, SUR TERRAIN D’EN-
VIRON 2 HA, Surface habitable d’environ 270
m2. Charme et volumes, cheminées, longue
allée bordée d’arbres. Bois. Puits Jardin Prix
net vendeur 450.000,00 euros Frais de négo-
ciation 14.872,00 euros soit 3,3 % du prix net
vendeur Hono. 3.30% DPE: VI
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 VI

56 Val-d’Oust 128 250 €
+EN* : 5 200 €

PROCHE ACCES 4 VOIES MAISON DE
116M2 SUR UN TERRAIN CLOS ET AR-
BORE DE 4800M2, OFFRANT: -Rez-de-
chaussée: entrée avec placard, cuisine, sé-
jour-salon exposé sud, dégagement,
1chambre, salle de bains, WC; -Etage: déga-
gement, 3 chambres, salle d’eau, WC, gre-
nier de rangement - garage en sous-sol- DPE:
C Hono. 4.05%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Immeuble
56 Guer 140 000 €

+EN* : 5 900 €

Guer centre-ville, immeuble comprenant lo-
cal commercial d’environ 270 m2 avec sur-
face commerciale de 200 m2, 2 réserves, bu-
reau et wc. A l’étage appartement en duplex
comprenant cuisine, séjour, chambre, salle
de bains, wc et 2 chambres mezzanine au
dessus. Hono. 4.21% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 VI

Pays
deRedon

Vente maison
56 La Gacilly 82 000 €

+EN* : 4 920 €

3mns du centre-ville de LA GACILLY, maison
en pierres sur 1514m2 avec dépendances
comprenant : AU RDC : pièce de vie, cuisine
avec cheminée, salle d’eau, WC. A L’ETAGE
: 2 chambres Dépendances Assainissement
aux normes Possibilité d’agrandissement
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 La Gacilly 120 000 €
+EN* : 5 300 €

GLENAC 56 Morbihan, maison de bourg
comprenant : - Au s/sol : Cave/chaufferie. -
r.d.c : une grde pièce, un wc ( accés jardin).
- Au 1er ét. : une cuis./amé. ouverte sur un
séj./dble, un wc. - Au 2ème étage : 3 cham-
bres, une salle de bains, un wc. Terrain atte-
nant de 295 m2 . A 5 ’ DE LA GACILLY !
Hono. 4.42% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 NS

56 La Gacilly 165 000 €
+EN* : 7 920 €

1 Kms du centre-ville de LA GACILLY, belle
maison en pierres, indépendante, sur 817m2
de terrain comprenant : RDC : entrée, pièce
de vie ouvrant sur cuisine aménagée et équi-
pée, 1 chambre avec dressing et salle d’eau
privative, WC, buanderie. ETAGE : 2 cham-
bres, salle de bains avec WC.AU SOUS-SOL
: cave DPE: B
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 B

56 La Gacilly 200 000 €
+EN* : 12 000 €

LA CHAPELLE GACELINE, Maison 146 m2
comprenant cuisine aménagée, salon-séjour
47 m2, 4 ch. dont une au r.d.c, une autre
grande pièce.Terrain 2100 m2 avec dépen-
dances. - D.P.E : E - Prix Honoraires Négo
Inclus : 212 000,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 200 000,00 € - Réf : 25e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

Autres
départements

Vente maison
35 La Chapelle-de-Brain 420 000 €

+EN* : 16 559 €

Grande Maison de caractère en pierre, en
bordure de "La Vilaine", divisée en trois loge-
ments en enfilade et un studio dans les com-
bles, comprenant : 3 séjours dont deux avec
cheminée, 3 cuisines, 9 chambres, 5 salles
d’eau. Grange, jardin. Idéal gîtes ou cham-
bres d’hôtes. Hono. 3.94% DPE: F
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr F

35 Sixt-sur-Aff 170 000 €
+EN* : 8 160 €

30mns Rennes, 11mns Redon, 5mns Pipriac,
1,5 Kms du bourg avec commerces, maison
indépendante, sans vis à vis, sur 1 hectare 2
avec étang et dépendance : RDC : grande
pièce de vie avec chem ouvrant sur cuisine
am et éq, 2 chambres, bureau,1 garage, 1
cave. A L’ETAGE : grenier aménageable
(64m2).Terrasse.
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

44 PontChâteau 320 000 €
+EN* : 12 000 €

Environnement exceptionnel et calme MAI-
SON SH 163m2 + véranda 34m2 R.D.C. en-
trée salon avec cheminée salle à manger cui-
sine a/é chambre S.D.E. espace bureau, WC
buanderie garage. A l’étage mezzanine 3
chambres S.D.B. avec WC grenier (poss.
chambre) Dépendance 70m2. Parc clos et
arboré de 12854M2. Hono. 3.74% DPE: C
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

Vente terrain
29 Clohars-Carnoët 110 328 €

+EN* : 4 672 €

Clohars-Carnoët, entre bourg et plage , TER-
RAIN à Bâtir de 1586 M2 Hono. 4.25% DPE:
VI
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 VI

29 Quimperlé 39 500 €
+EN* : 2 370 €

Quimperlé , "le clos de kerjouanneau ", Ter-
rain à Bâtir viablisé d’une surface 548 M2
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 VI

Divers ventes
75 Paris 6ème Arrondissement 1 550 000 €

+EN* : 47 872 €

PARIS MONTPARNASSE, BEL APPARTE-
MENT DE 104 m2 DANS IMMEUBLE AN-
CIEN AU 3EME ETAGE AVEC ASCEN-
SEURLe tout sur parquet vitrifié - 2 caves -
prix : 1 550 000 euros net vendeur + 47 872
euros de frais de négociation (soit 3.08 %)
frais d’acte en sus Hono. 3.09% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Joyeuses Fêtes
de fin d’année

vous souhaite de

21



Morbihan
LES NOTAIRES du

ARRADON BOURLES Martine 02 97 69 69 00

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